VERDIDIM
Nr.2 Date 26.05,2003
I ASAMBLESE S8E ORTAKLEVE TE SHOQERISE “AXHIMI" SHPK

S0t me date 26.05.2003, ortaket e shoqerise "XIIMI" SHPK, zhvi
lluan iMbledhjen e ssamblese ku diskutuan per problemet e calituara
sipag keti]d rendi Qdite:

1. Shtimin e objektit te vaprimtsariee ne perputhbje me kerkesat
e 1igjit Hr.8770 date 19.04,2001 "Per sherbimin g ruajtjes dhe te sig
rigse fizike"

2, Fmrimin e drejtuszit teknik per orgenizimin e sherbimit te
ruajtjes ¢ sigurimit fizike.

3, Paer shtimin e kapitalit fillestar per realizimin e ketlj aktl
vitati.

4, shtese te statutit dhe aktit te themelimit te shogerise,.

5, Emrim administratori te shogerise ngs radhet e ortalkeve,

Hie perfundim te mbledhjes se asamblege ortaket,

VERDOSISEN

1, Yer zgjerimin e aktivitelit te shogerise ne perputhje ae
kerkesat o Ligjlt Nr.8770 date 19.4,2007 “Per sherbimin o Huajtjes
dhe te sigurise fizike". te shtohet objekti sipas pikes 1 germa 8:

Sigurimin e objekteve publike e private ne pronesi oss ne
perdorim te personave fizike e Juridike, qe usbtrojdne veprimteri ne
Kepubliken e Shglperise.

2, bBorimin drejtues teknik te shogerise "iulml" Siivd L. Rdmond
Giiriti, 1 birt 4 avniut, 1 detl.1368, ne arsin te lurte uahtarak,
nanues ne roder Fumge Tirane, dMe eksperience pune nbl 5 v]jet,

%, Per realizimin e ketij aktiviteti shtohet kapitals fillestar
ne vleren 2.500.000 leke 1 depozituar ne BRY che kontributi i ortoke
ne pergindje eshte!

- Unimiter ilazari ne shumen 8O % te vlierce.

o= Vasilika Cinxo ne stiumen 20 % te vieres.



4, Per KryerJen @ kesa) veprimtarie te behet shtese e iktit te

elimit dhe Statutit te cilat do te Jene pJiese perberese ¢ statuti
MLt te Uhemelindt te krijimit %o shoqorise 'XUTHIN SHTY.
5. sorimin 8l administrstor te shoqerise 7. Dhiviter Llezard

hel

" es 14 esbte dije ortak 4 sal.

L e

Por depozitimin e ketij vendiml prene regjistrit tregtar re

Gjykaten e Shkalles se Pare Tirane ngarkohet administratorja.

ORTANEET
Dhimit Llazard Vagilika Clnxo

Broe.

REPUBLIKA E SHQIFERISE
DHOMA E MNOTERLVE TIHANEL

;'»rr.ZéQ Trep.

VERTET IM
Ne Tiruna,snt me date 71.4%5.2003. parpare meje noterit u
paraciten persorelisht z. ihimiter Llazari che Ing, Venilike Cinxo
per fdentitetin s tyre u garantove nga pasaportat te cilet we cllesir
e ortskeve to shoqerise "iHIMIY UHPK nenshkrusn ne pranin time aktin
e mesiperm dhe une e vertetod slpas liglit.
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